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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nr 55 Prot. Gjirokastér mé, [ .o/ 2025
VENDIM

Nr. O/ ,date [+, O/ , 2025

PER
MIRATIMIN E KRITEREVE TE PRANIMIT, Nii PROGRAMIN E PERBASHKET ME
UNIVERSITETIN E MAQEDONISE PERENDIMORE, NE CIKILN E TRETE
DOKTORATE NE EDUKIM DHE SHKENCA HUMANE PRANE UNIVERSITETI
“EQREM CABEJ” GJIROKASTER

Mbéshtetur né Ligiin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit & larté né Republikén e Shqipérisé" neni 38, neni 77, pika 4, neni 78,
neni 80, Statuti t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér neni 69, pika 6, Rregullores s& Ugj-
s€ neni 23, Urdhérit nr. 362 prot, daté 12.07.2024 i MAS dhe Vendimit nr. 01 prot, daté
16.01.2025 dérguar me shkresén pércjellése nr. 05/1 prot, daté 16.01.2025, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 17.01.2025,

VENDOSI :
1. Miratimin e kritereve té pranimit, né programin e pérbashkét me Universitetin ¢ Magedonisé
Peréndimore, né cikiln e treté Doktoraté né Edukim dhe Shkenca Humane prané Universitetit

“Eqrem Cabej” Gjirokastér pér vitin 2024-2025, sipas tekstit q€ i bashkélidhet kétij vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Universitetit “Eqrem
Cabej” Gjirokastér.
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